MDCXXIX.

XXXIX. Diff. qua Dissertatione cuiusdam Anonymi germanica in biblia Sacra N. T. sive bibliischer Untersuchungsschriften, erster Versuch, ad examen reuocatur. Pl. 6.

MDCXLII.

XL. Diff. de corruptione Canonis sacri impossibili. Pl. 4.

XLI. Diff. de praeparationibus Christi ad ingressum Hierosolymitanum, ad locum Matth. XXI. v. 1 — 9. Pl. 9 $\frac{1}{2}$.

XLII. Diff. de duplicitate Christi Adventu visibili, ad locos Luc. XXI. 25 — 36. et Matth. XI. 2 — 10. Pl. 9 $\frac{1}{2}$.

MDCXLIII.

XLIII. Diff. de testimonio Iohannis Baptista, Iesum esse Christum, publico, ad locum Ioh. I. 19 — 28. Pl. 4.

XLIV. Diff. de Christo ΘΕΑΝΘΡΩΠΩΙ, ad locos Luc. II. 1 — 20. Matth. XXIII. 34 — 39. et Ioh. I. 1 — 14. Pl. 11.

XLV. Diff. de Primatu Petri factō eiusque pariter ac S. Iohannis morte a Christo prædicta, ad illustrandum Ioh. XXI. 15 — 24. Pl. 3.

XLVI. Diff. de Iesu circumcisio in lapsum et resurrectionem multorum constituto, ad locos Luc. II. 21. et 33 — 40. Pl. 6.

XLVII. Diff. de fuga, redditu ac baptismo Christi, ad locos Matth. II. 13 — 23. et III. 13 — 17. Pl. 6 $\frac{1}{2}$.

MDCXLIV.

XLIX. ΟΡΘΟΔΙΑΔΑΣΚΑΛΙΑ sive purioris Theologiae capita. Pl. 5.

XLIX. Diff. de Magia ad Iesum eiusdem sc̄ela deductis. Pl. 5.

L. Diff. de offici propheticis primitivis quas Christus ΔΟΔΕΚΑΓΙΤΗΣ edidit, ad locum Luc. III. 41 — 52. Pl. 4.

L. Diff. de intercessione Mariae in nuptiis Cananaeis a domino ΘΑΥΜΑΤΟΥΡΓΩΙ reiecta, ad locum Ioh. II. 1 — 11. Pl. 3 $\frac{1}{2}$.

LII. Diff. de glorioſa Christi exinanii clarificatione, ad locum Matth. XVII. 1 — 19. Pl. 4 $\frac{1}{2}$.

MDCXLV.

LIII. Diff. de diuinitate Christi omnipotentiae et omniscientiae attributis probata, ad locum Matth. III. 1 — 13. 23 — 27. et XIII. 14 — 30. Pl. 9.

LIV. Diff. de Cautione Symonis Cygnea, ad locum Luc. II. 22 — 33. Pl. 3.

LV. Apparatus Philologicus Theologicus ad Euangelia Domini tellisque diebus dedicata Vol. I. Alph. 2. pl. 21. (Complectens Dissertationes ad expositionem Euangeliorum seorsim editas.)

LVI. Diff. de gratuata operariorum in Vineam Christi vocatorum mercede, ad locum Matth. XX. 1 — 16. Pl. 5.

MDCXLVI.

LVII. Diff. de nativa verbi diuini efficacia, ad locum Luc. IX. 4 — 15. et XIIX. 31 — 43. Pl. 6 $\frac{1}{2}$.

LIX. Diff. de telis Satanae ignitis, quibus Iesum petuit, irritis, ad Matth. IV. 1 — 11. Pl. 5.

LIX. Diff. de crimine Magiae ΘΕΑΝΘΡΩΠΩΙ blasphemie obiecto, ad Luc. XI. 14 — 28. et Ioh. IX. 46 — 59. Pl. 8.

LX. Praefatio ad Io. Godofr. Oertelii Theologiam Aethyopum, de consensu Aethiopicae cum nostra Lutherana in præcipuis fidei capitibus ecclesiae.

LXI. Diff. de Pascha V. T. vitimo, et N. T. primo, ad locos Matth. XXVI. 17 — 29. et Ioh. XIII. 1 — 15. Pl. 8.

MDCXLVII.

LXII. Diff. de agno Dei in ara crucis mafato, ad locos P. XXII. 1 — 22. et Ies. LII. 13 — 15. et LIII. 1 — 12. Pl. 9 $\frac{1}{2}$.

LXIII.

- LXIII. Diff. de resurrectione Iesu Christi fidei christiana fundamento, ad locos Marc. XVI. 1—8. et Luc. XXIV. 13—47. Pl. 10.
- LXIV. Diff. de fide victorie, ad locum Matth. XV. 21—28. Pl. 3½.
- LXV. Apparatus Philologico Theologici. Vol. II. Alph. 2. Pl. 13.
- LXVI. Diff. de officio Christi pastoritio, ad locos Ioh. XX. 19—31. et X. 11—16. Pl. 7.

M D C C X L I I X .

- LXVII. Diff. de abitu Iesu ad patrem eiusque fructu, ad locos Ioh. XVI. 5—15. et 16—23. Pl. 7½.
- LXIX. Diff. de officio Spiritus S. omnia docentis paracletico, ad locos Ioh. XIV. 23—31. XV. 26, 27. et XVI. 1—4. Pl. 7.
- LXIX. Diff. de regio Christi officio non mundano, ad locos Luc. I. 26—28. et Ioh. VI. 1—15. Pl. 7.
- LXX. Diff. de precibus in nomine Iesu, ad locum Ioh. XVI. 23—30. Pl. 8.
- LXXI. Progr. de בְּמַעַן הַשְׁרָרָה שְׁבָתָה הַעֲמִיקָה, ad Cantic. II. 1. Pl. 1.
- LXXII. Progr. oraculum diuinum de operibus signe probatis, ad locum i Cor. III. 12—15. Pl. 2.

M D C C X L I X .

- LXXXIII. Diff. de fide in Iesum Christum ad Dexteram Dei exaltatum saluistica, ad locos Marc. XVI. 14—20. et Ioh. III. 16—21. Pl. 6.
- LXXXIV. Diff. de vno ad ecclesiam ostio mediante regeneratione perueniendi, ad Ioh. III. 1—15. et X. 4—10. Pl. 7.

M D C C L .

- LXXXV. Progr. de Herrnhutianorum Pseudo doctrina de Deo Patre et Spiritu S. ex Valentiniianorum lacunis haulta. Pl. 1½.
- LXXXVI. Progr. de Herrnhutianorum Pseudo doctrina de Filio Dei. Pl. 2.
- LXXXVII. Apparatus Philologico Theologici. Vol. III. Alph. 1. Pl. 16.

M D C C L I .

- LXXXIX. Diff. de homine aeterna suae damnationis causa, ad locos Luc. XIV. 16—24. et XVI. 19—31. Pl. 5.
- LXXXIX. Diff. de imitatione Iesu et Dei misericordis, ad locos Luc. XV. 1—10. et XVI. 36—42. Pl. 5½.
- LXXX. Progr. de Voto Iephetae. Pl. 2.

M D C C L I I .

- LXXXI. Diff. de fidei ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ certitudine, ad locos Luc. I. 57—80. et I. 39—56. Pl. 7.
- LXXXII. Diff. de propria iustitiae vanitate, ad locos Luc. V. 1—11. et Matth. V. 20—26. Pl. 5½.
- LXXXIII. Progr. I. de Spiritu Loceni eiusque einziger wahren Religion veritatis Spiritui eiusque verae religioni contrario. Pl. 2.
- LXXXIV. Progr. II. de eadem materia. Pl. 2.

M D C C L I I I .

- LXXXV. Diff. de praeſcientia Christi hominum vita et animabus prouidente, ad locos Marc. IX. 1—9. et Matth. VII. 15—23. Pl. 4½.
- LXXXVI. Diff. de ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΥΠΟΝΗΣΕΙ a filii lucis neglecta, ad locos Luc. XVI. 1—9. et XIX. 41—48. Pl. 4½.
- LXXXVII. Progr. de regia ac principali dignitate a Iehuda eiusque populo post principis demum pacis aduentum recessura, ad locum Genet. XLIX. 10. Pl. 2.
- LXXXVIII. Praefatio ad Io. Sam. Fiedleri eigenen Seelsorger von der hoechſt wichtigen Sorge für das einzige Nothwendige.

M D C C L I V .

- LXXXIX. Progr. I. de veritate resurrectionis dominicae ab impietatis criminationibus vindicatae. Pl. 3.
- XC. Diff. de Iesu iustificante et iustificato, ad locos Luc. XIIIX. 9—14. et Marc. VII. 31—37. Pl. 4½.
- XCI. Diff. de vita aeterna per fidem non per opera haereditanda, ad locos Luc. X. 23—37. et XVII. 11—19. Pl. 5.

M D C C L V .

- XCII. Diff. de vno necessario, ad locos Matth. VI. 24—34. et Luc. VII. 11—17. Pl. 4½.
- XCIII. Diff. de amore erga Deum, seipsum et proximum, ad locos Luc. XIV. 1—11. et Matth. XXII. 34—46. Pl. 5.
- XCIV. Diff. de Scandalio dato atque accepto, ad locos Matth. XIIIX. 1—11. et IX. 1—8. Pl. 4½.

FK 26 3099

KC^V. Progr. de Spiritu Concilii Tridentini. Pl. 2.
 XCVI. C. Programmata V. de Herrnhutianis quod nec A. Conf. socii nec pacis religiosae participes sint. Pl. 10.

CI. Diff. de eodem argumento. Pl. 4.

CII. Progr. de pace religiosa non ab hominibus, sed ab increato Michaele pacis principe data. Pl. 1 $\frac{1}{2}$.

CIII. Progr. de angelis in nativitate Christi iobelantibus, Vitebergae iobelantis ducibus. Pl. 1 $\frac{1}{2}$.

M D C C L V I.

CIV. Diff. de gratia Dei homines vocante seria et vniuersali, ad locos Matth. XXII. 1 — 14. et Ioh. IV. 47 — 54. Pl. 5.

CV. Progr. II. de veritate resurrectionis dominicae. Pl. 2.

CVI. Wittembergische Iubelgeschichte. c. fig. Pl. 17 $\frac{1}{2}$.

M D C C L V I I.

CVII. Diff. de animi implacabilis damno spirituali, ad locos Matth. XIIX. 23 — 33. et XXII. 15 — 22. Pl. 5.

CVIII. Diff. de oculo domini omnia videntre, ad locos Matth. IX. 18 — 26. et XXIV. 15 — 28. Pl. 5.

CIX. Diff. de tempore aduentus Christi certo quidem sed ignoto, ad locos Matth. XXV. 31 — 46. et XXIV. 37 — 51. Pl. 5.

CX. Apparatus Philologus Theologicus, Vol. IV. et ultimum. Alph. 3. Pl. 6 $\frac{1}{2}$.

CXI. Progr. de veterum Haereticorum paracletis. Pl. 1 $\frac{1}{2}$.

CXII. Progr. quod Apologia A. C. Zach. I. 12. de angelis pro piorum coetu orantibus. Pl. 1 $\frac{1}{2}$.

M D C C L I X.

CXIII. Diff. de termino salutis non perentorio, ad Rom. XIII. 11 — 14. et XV. 4 — 13. Pl. 5.

CXIV. Progr. de anabaptismo Paulino, Act. XIX. 1 — 7. Pl. 2.

CXV. Progr. de vxore ΕΞΩΤΣΙΑΝ in capite propter angelos gestante ad 1 Corinth. XI. 10. Pl. 2.

M D C C L X.

CXVI. Progr. de blasphemia ultimo supplicio punienda, Leuit. XXIV. 16. Pl. 3.

CXVII. Wittembergische Klagegeschichte, c. fig. Pl. 8.

M D C C L X I.

CXIX. Progr. de interpretatione Socini aliorumque loci Ioh. VII. 39. Pl. 1 $\frac{1}{2}$.